ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2024 года                                                                                            № 74/409

	[bookmark: _GoBack]О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий
Киришского муниципального района

В связи с проведением выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва, в соответствии с пунктами 12, 13, 14, 15 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 и на основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 10 июля 2024 года №66/387 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области 8 сентября 2024 год», территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Киришского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района  http://010.iklenobl.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области Соловьеву Екатерину Владимировну.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

         О.С. Киреева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

   Е.В. Соловьева

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Киришского муниципального района
от 12 августа 2024 года № 74/409

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов
участковых комиссий территориальной избирательной комиссии
Киришского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Алексеева
Оксана
Николаевна
	19.07.1989
	собрание избирателей по месту работы
	515

	2.
	Рассказова
Ольга
Леонидовна
	03.02.1982
	собрание избирателей по месту работы
	515

	3.
	Вендерович Анна Викторовна
	28.06.1978
	собрание избирателей по месту работы
	516

	4.
	Смирнова
Алина
Анатольевна
	24.07.1976
	собрание избирателей по месту работы
	516

	5.
	Хаханова
Мира
Владимировна
	27.08.1967
	собрание избирателей по месту работы
	516

	6.
	Зекова
Ксения
Юрьевна
	02.02.1983
	Киришское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	518

	7.
	Бельцова
Анастасия
Витальевна
	09.08.1994
	собрание избирателей по месту работы
	520

	8.
	Дудина
Елена
Алексеевна
	25.08.1983
	собрание избирателей по месту работы
	521

	9.
	Белан
Сильвия
Васильевна
	16.08.1991
	собрание избирателей по месту работы
	524

	10.
	Вайтехович
Виталий
Эдуардович
	02.08.1979
	Киришское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	524

	11.
	Русинова
Надежда
Ильинична
	20.05.1985
	Киришское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	524

	12.
	Шаркова
Наталья
Леонидовна
	07.04.1980
	собрание избирателей по месту работы
	526

	13.
	Воробьева
Ольга
Александровна
	08.08.1981
	собрание избирателей по месту работы
	527

	14.
	Панина
Ирина
Сергеевна
	08.03.1974
	собрание избирателей по месту работы
	529

	15.
	Вендерович-Романова
Виктория
Викторовна
	25.11.1971
	собрание избирателей по месту работы
	529

	16.
	Бушуева
Алевтина
Николаевна
	02.08.1978
	собрание избирателей по месту работы
	531

	17.
	Беляев
Максим
Михайлович
	28.11.2002
	собрание избирателей по месту работы
	533

	18.
	Гусева
Татьяна
Альбертовна
	28.02.1967
	собрание избирателей по месту работы
	537

	19.
	Борисова
Александра
Васильевна
	26.09.1962
	собрание избирателей по месту работы
	545

	20.
	Попова
Нина
Павловна
	05.03.1967
	собрание избирателей по месту работы
	545

	21.
	Завьялкова
Марина
Анатольевна
	15.03.1985
	Киришское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	515-534

	22.
	Тимофеева
Ульяна
Тимофеевна
	01.05.2006
	собрание избирателей по месту работы
	515-534